
Uchwała Nr VI / 36 / 2007 
Rady Gminy Bestwina 

 
z dnia 22 marca 2007 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr IV / 22 / 2006 z dnia 28 grudnia 2006 r. 

 w sprawie budżetu gminy na 2007 rok. 
 

      Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.i Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                             
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz  art. 86 ust. 1 i 2, art. 166 ust. 1 i 2, art. 179 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) na wniosek Wójta Gminy 
Bestwina  
 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2007    o kwotę 154 055,00   
w działach:  
                 
Dział 758 – Różne rozliczenia       o kwotę 128 055,00  
- z tytułu zwiększenia planu części oświatowej subwencji ogólnej  
  dla jednostek samorządu terytorialnego      o kwotę 128 055,00 
 
Dział 851 – Ochrona zdrowia       o kwotę   26 000,00 
- z tytułu zwiększenia planu dochodów z otrzymanych spadków, zapisów  
  i darowizn w postaci pieniężnej      o kwotę   26 000,00 
 

 
§ 2 

 
Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na rok 2007    o kwotę    81 798,00 
w dziale: 
 
Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
                   jednostek nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki 
                   związane z ich poborem                             o kwotę     81 798,00 
- z tytułu zmniejszenia planu podatku dochodowego od osób fizycznych            o kwotę     81 798,00 
            
            

§ 3 
 
Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2007    o kwotę   38 830,00 
w dziale: 
 
Dział 757 – Obsługa długu publicznego                                         o kwotę   12 830,00 
Rozdział 75704 – Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych  
                            przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu  
                            terytorialnego                                            o kwotę   12 830,00 
- obsługa długu publicznego       o kwotę   12 830,00 
         
Dział 851 – Ochrona zdrowia                                              o kwotę   26 000,00 
Rozdział 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne                                              o kwotę   26 000,00  
 
- wydatki majątkowe                                                                              o kwotę   26 000,00  
 
 
 



                                                                               § 4  
 
W wyniku zmiany planu dochodów zmniejsza się przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 
o kwotę 33 427,00 zł 
     
 
                                                                               § 5 
 
Zmienia się treść załącznika Nr 1 pn.: Planowane spłaty zobowiązań na 2007 rok i lata następne do 
Uchwały Rady Gminy Bestwina Nr V / 28 / 2007 z dnia 29 stycznia 2007 r. w sprawie zmiany Uchwały 
Nr IV / 22 / 2006 z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie budżetu gminy na 2007 r., który po 
wprowadzonych zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 
Zmienia się treść załącznika Nr 9 do Uchwały Rady Gminy Bestwina Nr IV / 22 / 2006 z dnia                    
28 grudnia 2006 r. w sprawie budżetu gminy na 2007 r., który po wprowadzonych zmianach otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 
 
  
                                                                               § 6 
 
Poszerza się zapisy § 10 Uchwały Nr IV / 22 / 2006 z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2007 o punkt 5 i 6 o następujących brzmieniach: 
 
5. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków, o których mowa 
w art. 166 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 
 
6. Upoważnia się Wójta Gminy do udzielania poręczeń. Maksymalna wysokość łącznych kwot 
poręczeń wynosi 61 068,00 zł. 
                                                    

§ 7 
 
Po wprowadzeniu zmian objętych niniejszą uchwałą budżet Gminy Bestwina wynosi: 
po stronie dochodów kwotę                20 927 761,00 zł.  
po stronie wydatków kwotę               26 557 607,00 zł. 
 
Planowany deficyt budżetu w kwocie 5 629 846,00 zł zostanie pokryty z: 
- planowanych do zaciągnięcia pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952          4 891 495,00 zł. 
- wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu wynikających  
  z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych    § 955             637 247,00 zł 
- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych     § 957             101 104,00 zł 
 
 
                                                                               § 8  
                     
Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi : 
po stronie dochodów kwotę                20 930 761,00 zł.  
po stronie wydatków kwotę               26 560 607,00 zł. 
 
Przychody wynoszą                               6 605 709,00 zł  
w tym: 
pożyczka                                                                                                                          4 891 495,00 zł. 
wolne środki                                                                                                                     1 013 110,00 zł. 
nadwyżki z lat ubiegłych                                                                                                      101 104,00 zł.    
 
Rozchody wynoszą                                                                                                             375 863,00 zł. 
z tego: 
spłata rat pożyczki                                                                                                               375 863,00 zł. 
 

 
 
 



 
§ 9 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 10 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
   
 
 


